Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.05.2018                                                                                                          № 33-па

Об утверждении внесенных изменений в дизайн - проекты благоустройства общественной и дворовых территорий на 2018 год, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» на 2018-2022 годы».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях открытости, объективности при реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» на 2018-2022 годы», Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с изготовлением сметной документации по благоустройству общественной и дворовых территорий на 2018 год, внести изменения в дизайн -проекты (приложения № 1, 2, 3) утвержденные постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  от 26.02. 2018 г.  № 13– па, и утвердить  в новой прилагаемой редакции.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в сети «Интернет».
	3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров